
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
16.03.2012 14:34

Treść
 

Zarządzenie Nr 17/12

Burmistrza Miasta i Gminy w Osieku

z dnia 7 marca 2012 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej w konkursie plastycznym

” 20 lat Państwowej Straży Pożarnej – jak nas widzą, tak nas malują”

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§1

Powołuje się Komisję do oceny prac w konkursie plastycznym "20 lat Państwowej Straży Pożarnej – jak nas widzą, tak nas malują" w składzie:

 



Pani Barbara Zysk - Leśniak – przewodnicząca komisji;

Pani Marta Krakowiak – członek komisji;

Pani Zofia Jarkowska – członek komisji;

Pani Aneta Dudek – sekretarz komisji.

§2

Do zadań komisji należy:

Ocena prac pod względem plastycznym oraz zgodności z tematyką konkursu.1.
Ustalenie wyników eliminacji.2.
Sporządzenie protokołu zawierającego wyniki eliminacji według kolejności miejsc3.
w danych grupach i przesłanie go wraz z pracami na eleminacje szczebla wojewódzkiego.

Poinformowanie opiekunów lub nauczycieli o wynikach eliminacji.4.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Przewiń do początku


